[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2019
	№ 2960

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории Боровичского муниципального

района, для проведения в 2019 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте

(в случае, если собственники формируют фонд капитального

ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение

о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной

программой и предложениями регионального оператора
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, от 03.02.2014 № 46, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Боровичского муниципального района, для проведения в 2019 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае, если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 08.04.2019                 № 1055 (в редакции от 03.06.2019 № 1656), изложив строки 27 и 29 в редакции:

	№ п/п
	Адрес МКД
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту

	1
	2
	3

	«27.
	г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.63
	разработка проекта

	ремонт фасада
	»;

кн

2

	1
	2
	3

	«29.
	г.Боровичи, ул.Комсомольская, д.48
	разработка проекта

	ремонт системы ХВС

	установка общедомового прибора учета

».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук